[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	04.02.2011 № 1000-р

	33-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в план работы Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на I полугодие 2011 года

Рассмотрев обращение главного федерального инспектора, руководителя приёмной Президента Российской Федерации в Камчатском крае    Илюхина В.И., руководствуясь статьёй 17 Регламента Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в план работы Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на I полугодие 2011 года.

2. Направить изменения в план работы Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на I полугодие 2011 года в комитеты Городской Думы и администрацию Петропавловск-Камчатского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на       Данкулинца И.Ю., председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю.Данкулинец

Приложение
к решению Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа
от 04.02.2011 № 1000-р
План работы

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

на I полугодие 2011 года
	№

п/п
	Перечень вопросов,

планируемых для рассмотрения на сессиях

Городской Думы
	Сроки рассмотрения
квартал
	Ответственные (Исполнители)

	1
	2
	3
	4

	24
	Об отчёте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа о работе с заявлениями, жалобами и просьбами граждан в 2010 году
	I
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа

(Скворцов В.В.)

	25
	Об информации ООО «Управление жилищно-коммунального хозяйства» Петропавловск-Камчатского городского округа о результатах  рассмотрения заявлений, жалоб и просьб граждан, направленных из органов местного самоуправления  Петропавловск-Камчатского городского округа в 2010 году
	I
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа

(Скворцов В.В.)
ООО «Управление жилищно-коммунального хозяйства» Петропавловск-Камчатского городского округа (Воробьёв С.П.)